



ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 ноября 2024 г.

4/281

№ _____

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 2 июля 2009 г. № 9/272 "О Совете руководителей представительных органов муниципальных образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе"

Волгоградская областная Дума постановляет:

внести в постановление Волгоградской областной Думы от 2 июля 2009 г. № 9/272 "О Совете руководителей представительных органов муниципальных образований Волгоградской области при Волгоградской областной Думе" (в редакции от 26 ноября 2009 г. № 13/474, от 14 января 2010 г. № 17/543, от 16 октября 2014 г. № 2/55, от 23 марта 2017 г. № 43/2832, от 8 февраля 2018 г. № 53/3749) следующие изменения:

в пункте 6 слова "по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию территорий" заменить словами "по государственному строительству, местному самоуправлению, развитию территорий и информационной политике";

в разделе 3 приложения 1:

в пункте 3.1:

в абзаце четвертом слова "по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию территорий" заменить словами "по государственному строительству, местному самоуправлению, развитию территорий и информационной политике";

в абзаце седьмом после слов "муниципальных районов" дополнить словом ", муниципальных";

в абзаце первом пункта 3.3.1 слова "по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию территорий" заменить словами "по государственному строительству, местному самоуправлению, развитию территорий и информационной политике".

Председатель
Волгоградской областной Думы



А.И. Блошкин